Halové M-SR vo viacbojoch a preteky mladeze

60m prekazky [106,7cm] [M] - Muzi
7,55

NIR

(127) 60m prekazky [106,7cm] - Muzi 7 boj

#

3
4
5
6

St.¢.
(503)
(501)
(502)
(504)

Pocet pretekarov: 4
Start: 12.03.2017 11:55

KOVAC Igor

Meno

PAVELKA Adrian
PUVAK Branislav
BARTON Ondrej
NOVOSAD Martin

Bratislava 11.03.2017 - 12.03.2017
Startovna listina

Vygenerované 5/17/2024 o 5:26 AM

ASK Dukla Banska Bystrica SVK 20.02.1999

Nar. Klub / Krajina SB PB

1991 AO TJ Slavia STU Bratislava
1978 AC Stavbar Nitra

1993 SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
1999 Atletika Bratislava

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na www.hrdosport.sk
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